33956 del 18/06/2022- realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse 
e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Autorizzazione progetti. 

L’autorizzazione per la sotto azione 10.2.2A è per un importo pari a € 

15.246,00 (quindicimiladuecentoquarantasei/00)-codice progetto 10.2.2A-

FDRPOC-PU-2022-38; 
VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U 0037407 del 

21/11/2017, Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-

[...]

VISTA la variazione al programma annuale su entrata finalizzata - prot. n 8040/U del 

24/06/2022; relativa all’assunzione nel programma annuale 2022 del 

finanziamento del POCFDDR di cui al presente avviso, autorizzandone le 

spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari,per l’importo di € 

15.246,00 (quindicimiladuecentoquarantasei/00) ; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO  il D.I. n. 129, del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.

[...]

La partecipazione alla selezione 

comporta l’accettazione, da parte del candidato, ad assicurare la propria disponibilità in tale 

periodo. 

L’assegnazione degli incarichi avverrà, per singoli moduli. 

Art. 4 –Incarichi e compensi 

Il compenso lordo Stato è di €248,85 (duecentoquarantotto/85) omnicomprensivo di oneri riflessi a 

carico dello Stato, sarà corrisposto a conclusione dell’attività del PON FDR e comunque solo a 

seguito della effettiva erogazione dei fondi strutturali da parte del Ministero dell’Istruzione e del 

Merito.